CATÁLOGO
DE PRODUCTOS
LÁMPARAS LED
Garantía por 1 año por defectos de fabricación.
Conserve la factura de compra.
Duración 20.000 hs, teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso diario
promedio estándar.

15.000 hs
DE VIDA ÚTIL
MODELO POTENCIA FLUJO LUMINOSO DIMENSIONES CASQUILLO
T8-G13-8W-6500K 8W 720 lm 60 cm G13
T8-G13-16W-6500K 16W 1440 lm 120 cm G13
T8-G13-22W-6500K 22W 2000 lm 150 cm G13
SERIE TUBOS LED T8
20.000 hs
DE VIDA ÚTIL
Garantía por 1 año por defectos de fabricación.
Conserve la factura de compra.
Duración 20.000 hs, teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso diario
promedio estándar.
MODELO POTENCIA FLUJO LUMINOSO DIMENSIONES CASQUILLO
HP-E27-20W-865 20W 1800 lm 80x141 mm E27
HP-E27-30W-865 30W 2700 lm 99x175 mm E27
HP-E27-40W-865 40W 3600 lm 118x203 mm E27
HP-E27-50W-865 50W 4500 lm 138x233 mm E27
SERIE LÁMPARAS LED ALTA POTENCIA
Naves industriales
Depósitos y galpones
Comercios y oficinas

50% de Energía!
IP20: apto para
uso en interior
Con casquillo
E27
No apto para
uso con dimmer
E27
6500K
Garantía por 1 año por defectos de fabricación.
Conserve la factura de compra.
Duración 25.000 hs, teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso diario
promedio estándar.
MODELO POTENCIA FLUJO LUMINOSO DIMENSIONES CASQUILLO
HP-E40-60W-865 60W 5400 lm 140x240 mm E40
HP-E40-80W-865 80W 7200 lm 140x240 mm E40
HP-E40-100W-865 100W 9000 lm 140x251 mm E40
SERIE LÁMPARAS LED ALTA POTENCIA
Naves industriales
Depósitos y galpones
Comercios y oficinas

uso en interior
Con casquillo
E40
No apto para
uso con dimmer
E40
25.000 hs
DE VIDA ÚTIL
6500K
Garantía por 1 año por defectos de fabricación.
Conserve la factura de compra.
Duración 12.000 hs, teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso diario
promedio estándar.
MODELO POTENCIA FLUJO LUMINOSO DIMENSIONES GARANTÍA TEMPERATURA DE COLOR GRADO IP ÁNGULO
LED-G9-4.5W-830 4,5W 450 lm 18x54 mm 1 año 3000K  IP20 180°
LED-G9-4.5W-865 4,5W 500 lm 18x54 mm 1 año 6500K  IP20 180°
SERIE LÁMPARAS LED  BI-PIN G9
BI PIN
LED
G9

Con una vida útil de 15.000 horas y un ahorro
de consumo del 90%, es perfecta para
aplicaciones residenciales y comerciales.
15.000 hs
DE VIDA ÚTIL
LUZ
CÁLIDA
*  Garantía por 1 año por defectos de
fabricación. Conserve la factura de compra.
** Duración 15.000 hs, teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso
diario promedio estándar.
LED SMART
A60    GU10
MODELO POTENCIA TENSIÓN FLUJO LUMINOSO DIMENSIONES GARANTÍA CASQUILLO ÁNGULO
LED-SMART-A60-BULB-9W 9W 220-240v  810 lm 60X106 mm 1 año E27 180°
LED-SMART-GU10-5W 5W 220-240v 450 lm 50X56 mm 1 año GU10 180°
SERIE LED SMART A60 / GU10
*  Garantía por 1 año por defectos de
fabricación. Conserve la factura de compra.

desde
App Store
Escaneá
y descargá
desde
Google Play
CONTROL DE LUCES
A DISTANCIA A TRAVES
DE APP MOVIL “TUYA”
Garantía por 1 año por defectos de fabricación.
Conserve la factura de compra.
Duración 9.000 hs, teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso diario
promedio estándar.
MODELO POTENCIA FLUJO LUMINOSO DIMENSIONES GARANTÍA TEMPERATURA DE COLOR GRADO IP ÁNGULO
LED-FRID-ST26-2W-830 2W 170 lm 26X60 mm 1 año 3000K IP20 180°
LED-FRID-ST26-2W-865 2W 165 lm 26X60 mm 1 año 6500K IP20 180°
SERIE LÁMPARAS LED PERFUME ST26
LED
ST26
¡Ahorro de hasta

Conexión
directa a 220V
*  Garantía por 1 año por defectos de
fabricación. Conserve la factura de compra.
** Duración 20.000 hs, teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso
diario promedio estándar.
Garantía por 1 año por defectos de fabricación.
Conserve la factura de compra.
Duración 20.000 hs, teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso diario
promedio estándar.
MODELO POTENCIA TEMP. COLOR FLUJO LUMINOSO DIMENSIONES
PNL-AR-06W-865 6 6500K 300lm Ø120x28
PNL-AR-06W-830 6 3000K 300lm Ø120x28
PNL-AR-12W-865 12 6500K 720lm Ø170x28
PNL-AR-12W-830 12 3000K 720lm Ø170x28
PNL-AR-18W-865 18 6500K 1260lm Ø205x28
PNL-AR-18W-830 18 3000K 1260lm Ø205x28
PNL-AR-24W-865 24 6500K 1920lm Ø285x28
PNL-AR-24W-830 24 3000K 1920lm Ø285x28
MODELO POTENCIA TEMP. COLOR FLUJO LUMINOSO DIMENSIONES
PNL-AC-06W-865 6 6500K 300lm 121x121x28
PNL-AC-06W-830 6 3000K 300lm 121x121x28
PNL-AC-12W-865 12 6500K 720lm 172x172x28
PNL-AC-12W-830 12 3000K 720lm 172x172x28
PNL-AC-18W-865 18 6500K 1260lm 205x205x28
PNL-AC-18W-830 18 3000K 1260lm 205x205x28
PNL-AC-24W-865 24 6500K 1920lm 285x285x28
PNL-AC-24W-830 24 3000K 1920lm 285x285x28
SERIE PANELES LED DE SUPERFICIE
SUPERFICIE
PANELES LED DE
¡Ahorro de hasta

Driver externo incluido.
Diseño compacto.
De fácil instalación.
Ideal para uso en hogares,
edificios, oficinas, tiendas
comerciales y restaurantes.
Garantía por 1 año por defectos de fabricación.
Conserve la factura de compra.
Duración 20.000 hs, teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso diario
promedio estándar.
MODELO POTENCIA TEMP. COLOR FLUJO LUMINOSO DIMENSIONES
PNL-ER-06W-865 6 6500K 300lm Ø120x7
PNL-ER-06W-830 6 3000K 300lm Ø120x7
PNL-ER-12W-865 2 6500K 720lm Ø170x7
PNL-ER-12W-830 12 3000K 720lm Ø170x7
PNL-ER-18W-865 18 6500K 1260lm Ø223x7
PNL-ER-18W-830 18 3000K 1260lm Ø223x7
PNL-ER-24W-865 24 6500K 1920lm Ø300x7
PNL-ER-24W-830 24 3000K 1920lm Ø300x7
MODELO POTENCIA TEMP. COLOR FLUJO LUMINOSO DIMENSIONES
PNL-EC-06W-865 6 6500K 300lm 120x120x7
PNL-EC-06W-830 6 3000K 300lm 120x120x7
PNL-EC-12W-865 12 6500K 720lm 170x170x7
PNL-EC-12W-830 12 3000K 720lm 170x170x7
PNL-EC-18W-865 18 6500K 1260lm 220x220x7
PNL-EC-18W-830 18 3000K 1260lm 220x220x7
PNL-EC-24W-865 24 6500K 1920lm 300x300x7
PNL-EC-24W-830 24 3000K 1920lm 300x300x7
20.000 hs
DE VIDA ÚTIL
SERIE PANELES LED DE SUPERFICIE
3.600 lm / 220-240V

Duración 15.000 hs, teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso diario
promedio estándar.
40W
PANEL LED
¡Ahorro de hasta
80% de Energía!
No apto para
uso con dimmer
Ángulo de
apertura: 120º
120º
IP20: apto para
uso en interior
MODELO POTENCIA TEMP. COLOR DIMENSIONES
PNL-EC6060-48W-865 40W 6500 lm 60x60 cm
PNL-EC6060-48W-840 40W 4000 lm 60x60 cm
PNL-MARCO-6060 Marco para aplicar panel 60x60 cm
PNL-CLIPS-KIT Clips x4 para embutir panel 60x60 cm
SERIE PANELES LED
Accesorios
Garantía por 1 año por defectos de fabricación.
Conserve la factura de compra.
Duración 20.000 hs, teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso diario
promedio estándar.
MODELO POTENCIA FLUJO LUMINOSO DIMENSIONES GARANTÍA TEMPERATURA DE COLOR GRADO IP ÁNGULO
PR-SENSOR-20W-865 20W 1600 lm 99x53x160 mm 1 año 3000K IP65 110°
PR-SENSOR-50W-865 50W 3600 lm 175x53x185 mm 1 año 6500K IP65 110°
SERIE PROYECTOR LED CON DETECTOR DE MOVIMIENTO
220-240V
¡Ahorro de hasta
90% de Energía!

REFLECTOR
LED
Uso comercial, industrial
y residencial.
Ideal para espacios exteriores.
Capacidad lumínica constante.
Amplia libertad de movimiento.
Garantía de 1 año.
6500K
Garantía por 1 año por defectos de fabricación.
Conserve la factura de compra.
Duración 30.000 hs, teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso diario
promedio estándar.
MODELO POTENCIA FLUJO LUMINOSO DIMENSIONES
PR-010W-865 10W 720 lm 103x25x68 mm
PR-020W-865 20W 1440 lm 100x34x80 mm
PR-030W-865 30W 2160 lm 132x34x102 mm
PR-050W-865 50W 3600 lm 175x38x130 mm
PR-100W-865 100W 7200 lm 290x45x220 mm
PR-150W-865 150W 10800 lm 340x45x240 mm
PR-200W-865 200W 14400 lm 395x48x290 mm
PR-300W-865 300W 22950 lm 395x48x290 mm
SERIE PROYECTORES LED
30.000 hs
DE VIDA ÚTIL
220-240V